ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» __________ 2023 г.  № ____
 с. Семёно-Александровка

О внесении изменений в постановление
от 26.10.2015  № 63 «Об утверждении
административного регламента администрации
Семёно-Александровского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение и
выдача схем расположения земельных
участков на кадастровом плане территории»
(с внесенными изменениями от  24.02.2016 № 14,
от 02.10.2018 № 58, от 24.10.2022 № 87)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление от 26.10.2015 № 63 «Об утверждении административного регламента администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (с внесенными изменениями от 24.02.2016 № 14, от 02.10.2018 № 58, от 24.10.2022 № 87) (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1. раздела 2  Регламента абзац: «В 2022 году процедура, предусмотренная данным пунктом, осуществляется в срок не более 14 календарных дней.»  читать в новой редакции «В 2023 году процедура, предусмотренная данным пунктом, осуществляется в срок не более 10 календарных дней.».
1.2. В пункте 2.4.2. раздела 2 Регламента  абзац: «В 2022 году процедура, предусмотренная данным пунктом, осуществляется в срок не более 14 календарных дней.» читать в новой редакции «В 2023 году процедура, предусмотренная данным пунктом, осуществляется в срок не более 10 календарных дней.».
          2.	Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения.
         3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семёно-Александровского
сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  М.С. Овсянников